



Xalq qəzeti

Xalqın qəzeti!

№ 132 (30826) 2 iyul 2025-ci il, çərşənbə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

1919-cu ildən çıxır Təsisçi: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin İşlər İdarəsi və qəzetin redaksiya heyəti

Türk iqtisadi birliyi – yeni global güc mərkəzi

TDT ölkələrin ÜDM-i 594 milyard dollara çatıb



Bu il mayın 21-də Macarıstanın paytaxtı Budapeştdə keçirilən Türk Dövlətləri Təşkilatının (TDT) Dövlət başçılarından qeyri-rəsmi Zirvə görüşündə çıxış edən Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev respublikamızın Türk dövlətləri ilə gətirdiyi genişlənmə əlaqələrindən danışarkən diqqəti, ilk növbədə, nəqliyyat sahəsində əməkdaşlığa yönəldib. Bildirib ki, son illər ərzində Azərbaycanda nəqliyyat infrastrukturuna – avtomobil yollarına, dəmir yolu xətlərinə, dəniz limanına, gəmiqayırma zavoduna, hava nəqliyyatına böyük həcmdə sərmayələr qoyulub. Nəticədə açıq dənizlərə çıxışı olmasa da, Azərbaycan Avrasiyanın nəqliyyat – logistika mərkəzlərindən birinə çevrilib. Türkiyə və Mərkəzi Asiya dövlətlərinin Azərbaycan üzərindən tranzit keçən daşımalarının həcmi 2024-cü ildə 11 milyon ton olub.

Global qeyri-müəyyənlik fonunda Türk Dövlətləri Təşkilatı (TDT) güclü iqtisadi fəaliyyət, ticarət və investisiya performansını ilə dünya iqtisadiyyatının artım tempini üstələyib. TDT-nin üzv və müşahidəçi dövlətləri – Azərbaycan, Qazaxıstan, Qırğızıstan, Türkiyə, Özbəkistan, Türkmənistan, Macarıstan və Şimali Kipr Türk Respublikası (ŞKTR) – birgə ÜDM həcmi ni 593,8 milyard dollara çatdıraraq global iqtisadiyyatın 2,1 faizini təşkil edib.

(ardı 8-ci səhifədə)

Siyasi motivli, qərəzli yanaşma



səhifə → 6

Maskaların “yarpaq tökümü”



səhifə → 7

Yekaterinburq məşəqqəti – ikinci “Xrustal gecə”

Yaxud Rusiyanın kasta təfəkkürünə sözardı



Bəli, artıq tam qətiyyətlə demək mümkündür ki, iyunun 27-də Yekaterinburqda azərbaycanlıların Rusiya polisinin xüsusi təyinatlı dəstəsi tərəfindən qətlə yetirilmələri və kütləvi şəkildə həbs edilmələri böyük prosesin tərkib hissəsidir. Bununla bağlı bəzi məqamlardan söz açacağıq.

Birinci məqam. İlk baxışdan düşünmək olar ki, Ukrayna müharibəsi fonunda dünyanı qarşısına alan ölkə savaş qaydalarına keçərək daxili mühiti sərtləşdirir ki, hərbi əməliyyatlar bölgəsində uğursuzluqlarla üzləşsən. Ancaq durumu belə qiymətləndirməmək üçün əsaslar var. Birincisi, müharibə iki ildir davam edir, indiyədək də sərt tədbirlər görülməyib. İkincisi isə azərbaycanlılara qarşı özbaşınalıqların 2001-ci ildə törədilmiş cinayətlə bağlılığı predmeti ortaya atılıb. Görünür, anti-Azərbaycan dalğasına başlamaq tapşırığı o qədər qəfil olub ki, baş verənlərdə səbəb-nəticə əlaqəsini uydurmaq ağıla gəlməyib.

(ardı 7-ci səhifədə)

Azərbaycan və Ukrayna liderlərinin telefon dialoqu



İyulun 1-də Ukrayna Prezidenti Volodimir Zelenski Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevə zəng edib.

Volodimir Zelenski Rusiyanın Yekaterinburq şəhərində azərbaycanlılara qarşı hücumlarda həmvətənlərimizin qətlə yetirilməsi ilə bağlı Ukrayna ictimaiyyətinin başsağlığını çatdırıb.

Dövlətimizin başçısı başsağlığına görə minnətdarlığını bildirib. Prezident Volodimir Zelenski, həmçinin Ukrayna vətəndaşlarının İrandan təxliyəsi məsələsində Azərbaycanın dəstəyinə görə dövlətimizin başçısına təşəkkür edib.

Telefon söhbəti əsnasında ölkələrimiz arasında ikitərəfli münasibətlərin perspektivlərinə dair fikir mübadiləsi aparılıb, Hökumətlərarası Komissiyanın iclasının tezliklə Bakıda keçirilməsi ilə bağlı razılıq əldə olunub. Azərbaycanın və Ukraynanın ərazi bütövlüyünə və suverenliyinə bir daha qarşılıqlı dəstək ifadə edilib.

Ukrayna Prezidenti, eyni zamanda, Azərbaycanın ölkəsinə göstərdiyi humanitar yardımlara görə də minnətdarlığını bildirib.

Prezidentin Mətbuat Xidməti

Müstəqilliyin və dincliyin keşiyində



səhifə → 5

Azərbaycanda heç kəs öldürülmür!

Zaxarova narahat qalmasın, çünki ölkəmiz Rusiya deyil



səhifə → 3

Paşinyan–kilisə savaşında yeni mərhələ

Baş nazir keşişləri katolikosa qarşı yönləndirir



Səhifə → 4

Xalqımız Yekaterinburq zorakılığını ittiham edir

Soydaşlarımızın qətlilə bağlı Rusiyaya nota verilib

Qarşı tərəf Azərbaycanın daxili işlərinə qarışmamağa çağırılıb

İyulun 1-də ölkəmizin Rusiyadakı səfiri Rəhman Mustafayevin Rusiya Xarici İşlər Nazirliyində görüşündə, ilk növbədə, Yekaterinburqda qanunun cəhdində pozularaq aralarında həm Azərbaycan, həm də Rusiya vətəndaşları olan soydaşlarımızın qətlilə və xüsusi qəddarlıqla döyülərək xəsarət almaları ilə bağlı Azərbaycanın etiraz notası qarşı tərəfə təqdim olunub.



Bu sözləri XİN-in Mətbuat xidməti idarəsinin rəisi Ayxan Hacızadə yerli mədianın sorğusuna cavabında bildirdi. O vurğulayıb ki, notada bununla yanaşı, Rusiya hüquq-mühafizə orqanları tərəfindən həmvətənlərimizin dindirilməsi zamanı tətbiq edilən işgəncə və ləyaqəti alqaldan hərəkətlərdən istifadəyə görə qəti etiraz bildirilib. Hüquq-mühafizə orqanlarının bu hərəkətlərinin Rusiya qanunvericiliyinin və beynəlxalq səviyyədə qəbul olunmuş əsas insan hüquq və azadlıqlarının pozuntusu olduğu diqqətə çatdırılıb. Bununla yanaşı, reydlərin təşkili və keçirilməsi zamanı azərbaycanlılara qarşı nümayiş etdirilən etnik dözümsüzlük, bu kimi halların Rusiya mediasında işıqlandırılmasının ciddi narahatlıq doğurduğu bildirilib.

Rusiya hüquq-mühafizə orqanlarının qanunsuz hərəkətlərinin, həmvətənlərimizin qətlinin və ağır yaralanmasının Azərbaycan ictimaiyyətinə son dərəcə mənfə reaksiyaya səbəb olduğu qeyd edilib. Rusiya tərəfindən bu hücumların hərtərəfli və obyektiv araşdırılması, habelə təqsirkarların Rusiya Federasiyasının mövcud qanunvericiliyinə uyğun olaraq məsuliyyətə cəlb edilməsi üçün təcili tədbirlər görülməsi tələb olunub.

"Rossiya seqodnya" Beynəlxalq İnformasiya Agentliyinin filiali kimi təqdim edilən "Sputnik-Azərbaycan"ın ofisində hə-

yata keçirilən tədbirlər ilə bağlı səfir öz növbəsində ölkəmizin mövqeyini qarşı tərəfin diqqətinə çatdırıb.

Qeyd edilib ki, Azərbaycanın hüquq-mühafizə orqanlarının ofisində həyata keçirilən əməliyyat-axtarış tədbirləri ölkəmizin qanunvericiliyinə və beynəlxalq öhdəliklərinə tam uyğundur. Məlum olduğu kimi, bu il fevralın 12-də "Rossiya seqodnya" beynəlxalq informasiya agentliyi Federal Dövlət Unitar müəssisəsinin Bakı filialının rəhbəri XİN-ə çağırılaraq, onların ölkəmizdə filial və nümayəndəlik kimi fəaliyyət göstərməsi üçün hüquqi əsas olmadığı diqqətə çatdırılıb və filial fəaliyyətini 3 gün ərzində dayandırması haqqında bildiriş qarşı tərəfə təqdim edilib. Buna baxmayaraq, qeyd edilən filialın akkreditasiyası ləğv olunmuş Rusiya vətəndaşları və filial qanunsuz şəkildə fəaliyyətini davam etdirib.

Daxili İşlər Nazirliyinin məlumatında da vurğulandığı kimi, hazırda sözügedən qanunsuz fəaliyyət ilə bağlı Cinayət Məcələsinin müvafiq maddələri üzrə cinayət işi başlanılıb və istintaq tədbirləri davam etdirilir.

Bununla əlaqədar, Rusiya tərəfinin narazılığının heç bir əsası olmadığı diqqətə çatdırılıb və Rusiya tərəfi Azərbaycanın daxili işlərinə qarışmamağa çağırılıb.

Rusiya hüquq-mühafizə orqanlarından

fərqli olaraq, Azərbaycan tərəfinin tədbirlərinin və onların həyata keçirilmə tərzinin tam qanuni olduğu bildirilib.

Ümumilikdə Rusiya tərəfindən həyata keçirilən qeyd edilən fəaliyyət və hərəkətlərin iki ölkə arasında ikitərəfli münasibətlərə zidd olduğu xatırlanıb.

*

XİN-in Mətbuat xidməti idarəsinin rəisi Ayxan Hacızadənin Rusiya Prezidentinin beynəlxalq mədəniyyət əməkdaşlığı üzrə xüsusi nümayəndəsi Mixail Şvidkoyun ölkəmizdə Rusiya mədəniyyət tədbirlərinin ləğv olunması məsələsi ilə bağlı fikirlərini də şərh edib. O bununla bağlı bildirdi:

"Rusiya Federasiyası Prezidentinin beynəlxalq mədəniyyət əməkdaşlığı üzrə xüsusi nümayəndəsi Mixail Şvidkoyun İnterfaks agentliyinə müsahibəsi zamanı Azərbaycanda Rusiya ilə dövlət və özəl müəssisələrin xətti ilə keçirilməsi nəzərdə tutulan mədəniyyət tədbirlərinin ləğv edilməsi qərarı ilə bağlı verdiyi şərhə, Azərbaycan tərəfinin qərarını kontekstdən çıxararaq təhrif etməyə çalışması qəbuləlməzdir.

Yekaterinburq şəhərində etnik mənsubiyyətinə görə azərbaycanlılara qarşı Rusiyanın hüquq-mühafizə orqanları tərəfindən nümayişkarana şəkildə törədilmiş məqsədlilə və mühakiməsiz qətl və zorakılıq əməlləri Azərbaycanın haqlı etiraz və qınağına səbəb olub. Rusiya ilə ikitərəfli münasibətlərə zərər vuran bu hadisələr fonunda mədəniyyət tədbirlərinin ləğv edilməsi qərarı tam qanuni və adekvat addımdır.

Rusiyanın mədəniyyət tədbirlərinin ləğvinin "Azərbaycanın mədəniyyət mühiti və mənzərəsinə yoxsullaşdırıcı" barədə fikirlərə gəldikdə isə qeyd edək ki, Azərbaycanda dəfələrlə səfərdə olarkən ölkəmizin yüksək səviyyəli mədəniyyətinə heyran olduğunu bildiren cənab Şvidkoyun sözügedən qərarızı fikirləri təəccüb doğurur. Şvidkoyun təbircinə desək, Basta kimi Rusiya müğənnilərinin konsert proqramlarının ləğvinin ölkəmizin mədəniyyət mənzərəsinə yoxsullaşdırıcı düşünürük.

Milliyyətlər boyu inkişaf edən Azərbaycan mədəniyyəti bir çox dövlətlər və xalqlar üçün nümunədir. Azərbaycan haqlı olaraq özünün unikal tarixi və maddi-mədəniyyət abidələri, zəngin ədəbiyyatı, incəsənəti və musiqisi ilə fəxr edir".

"Yekaterinburq şəhərində Rusiyanın amansız güc strukturlarının qətlilə yetirdiyi qardaşlarımızın Bakıya gətirilmiş cəsədlərinin tanınması üçün dəvət olunduğum və iştirak etdiyim məhkəmə tibbi ekspertizası zamanı gördüyüm mənzərə mənə daha da dəhşətə gətirdi".

Bunu APA-ya açıqlamasında Yekaterinburqda Rusiya Federal Təhlükəsizlik Xidməti tərəfindən keçirilən əməliyyat zamanı qətlə yetirilmiş şəxslər – Ziyəddin və Hüseyn Səfərovların qardaşı, "525-ci

Bu arada Rusiya Prezidentinin mətbuat katibi Dmitri Peskov da Azərbaycanın Yekaterinburq hadisələrinə kəskin reaksiyasını şərh edib. "Rusiya Azərbaycanla yaxşı münasibətlərin inkişaf etdirilməsinə

Azərbaycanda heç kəs öldürülmür!

Zaxarova narahat qalmasın, çünki ölkəmiz Rusiya deyil



qətlin baş redaktor müavini Seyfəddin Hüseynli deyib. S.Hüseynlinin sözlərinə görə, qardaşlarımızın bədənindəki çoxsaylı ölümcül işgəncə izləri Rusiya tərəfinin onların ölüm səbəbi barədə uydurub yaydığı xəbərinin tamamilə cəfəngiyyət olduğunu dəliləşdirir.

Qeyd edək ki, S.Hüseynlinin gəldiyi qənaətin doğruluğunu Sahiyyə Nazirliyinin "Məhkəmə-Tibbi Ekspertiza və Patoloji Anatomiya Birliyi"nin baş direktoru Ədalət Həsənov da təsdiqləyib. Belə ki, hər iki mərhumun meyitlərinin müayinə nəticələrinə əsasən məlum olub ki, H.Səfərovun ölümünə posthemorragik və posttravmatik şok səbəb olub. Bütün bunlar öz yerində.

Deməli, Azərbaycanın Rusiyadakı səfiri Rəhman Mustafayev ölkənin Xarici İşlər Nazirliyinə çağırılıb. Məlumatı nazirliyin rəsmi nümayəndəsi Mariya Zaxarova bölüşüb. "Bakının qeyri-dost hərəkətləri və bütün bu illər ərzində Azərbaycan hakimiyyətinin heç bir şikayəti olmayan rusiyalı jurnalistlərin qanunsuz həbsi ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikasının səfiri Xarici İşlər Nazirliyinə çağırılıb", - deyə Zaxarova görəsən necə müəyyənləşdirib ki, "Sputnik Azərbaycan"ın əməkdaşları adı altında fəaliyyət göstərən qanunsuz saxlanılıblar? Məgər ötan illər ərzində onlardan heç bir şikayətin olmaması nə isə deməkədir? Bəlkə illər ərzində Yekaterinburqda hüquq-mühafizə orqanları ilə heç bir problem yaşamayan azərbaycanlılara qarşı ittihamlar da təsdiqi tapmayacaqdı? Onlar "OMON" tərəfindən öldürülməli idilərmi? Amma Zaxarova qəti narahat olmasın. Azərbaycan hüquqi dövlətdir və jurnalist kimi təqdim etdiyi şəxslərin günah sübuta yetirilməsi, onlar həbsə düşməyəcək, sərbəst buraxılacaqlar.

de maraqlıdır. Lakin Bakının qəbul etdiyi qərarlardan təəssüflənir... Hesab edirik ki, hüquq-mühafizə orqanlarının işi ilə bağlı hər hansı bir şey belə reaksiyaya səbəb ola bilməz və olmamalıdır", - deyə Peskovun əslində, nə demək istədiyini Rusiya Dövlət Dumasının MDB ölkələri və xaricdəki həmvətənlərlə iş komitəsinin sədr müavini, stajlı erməniparəst Konstantin Zatulın dilə gətirib. Bu məxluqun sözlərinə görə, guya rəsmi Bakı xarici siyasət kursunu dəyişmək, Moskvadan uzaqlaşmaq istəyir və Yekaterinburq olaylarına kəskin münasibət məhz bundan qaynaqlanıb.

Göründüyü kimi, Rusiya üçün günahsız insanların qətlilə heç bir anlam daşımır, ölkə tərəfindən hansısa konspiroloji baxışlar qabardılır. Ötan ilin dekabrında AZAL-ın Qroznı somasında vurulmuş təyyarəsinin "quş topası ilə toqquşduranlar" da təxminən, eyni cür sərəmsəyirdilər. Halbuki, zatullınlar və onları üstümüzə salmağa cəhd göstərənənlər anlaşılmı idilər ki, Azərbaycan müstəqillik illərində hər zaman müstəqil xarici siyasət yürüdü. Hətta bütün dünya anti-Rusiya ovqatına kökləndiyi vaxt ölkəmiz Moskva ilə əməkdaşlığı dərinləşdirdi, müttəfiqlik bəyannaməsi imzaladı. Ona görə yaxşı olar ki, cənab Peskov reaksiyamızın adekvat olub-olmadığını diqqətlə nəzərdən keçirsin.

M.Zaxarovanın "Rusiya səfirliyinin jurnalist şəbəkəsinin əməkdaşlarına rusiyalı jurnalistlərlə görüşmə icazə verilmir" bildirməsinə gəlinə, burada da heç şübhəsiz, qanuni tələflər var. Bir də axı Moskvada dərk etməlidirlər ki, onlar qanundan danışmaq hüquqlarını Yekaterinburqda "dəfn edib", üstünü Rusiyanın digər bölgələrində azərbaycanlıların başlarına açdıqları oyunlarla, hazırda soydaşlarımızı kütləvi represiyalara məruz qoymaqla "basdırıb", hətta "betonlayıblar".

Rusiya XİN rəsmisi açıqlamasında, eyni zamanda, bir növ, şikayətlənməyi də yaddan çıxarmayıb. "Onlar (yəni, ölkəmizin hüquq-mühafizə orqanları - red.) bu cür hərəkətlərin səbəbləri barədə məlumat vermir. Biz jurnalistlərimizdən narahatıq. Rusiya səfirliyi Azərbaycanın Xarici İşlər Nazirliyinə, Daxili İşlər Nazirliyinə və Dövlət Təhlükəsizlik Xidmətinə məlumat verib. Heç bir cavab yoxdur", - deyə M.Zaxarovaya bir daha narahat qalmamağı, özünü ələ almağı tövsiyə edirik. Çünki ölkəmizdə heç kəs öldürülmür. Azərbaycan Rusiya deyil!

R.ƏVƏZ
XQ

Soydaşlarımız Yekaterinburqda işgəncə ilə qətlə yetiriliblər

Ekspertiza meyitlərdə zorakılıq əlamətləri və çoxsaylı xəsarətlər aşkarlayıb



İyunun 30-da Rusiya Federasiyasının Yekaterinburq şəhərində vəhşicəsinə döyülərək qətlə yetirilən azərbaycanlı qardaşlar – Ziyəddin və Hüseyn Səfərovun cənəzləri təyyarə ilə Azərbaycana gətirilib. Cənəzlər dərhal Səhiyyə Nazirliyinin Məhkəmə-Tibbi Ekspertiza və Patoloji Anatomiya Birliyinə təhvil verilərək, xüsusi yaradılmış komissiya müayinə aparıb.

Bu barədə Birliyin baş direktoru Ədalət Həsənov iyulun 1-də AZƏRTAC-da keçirilən mətbuat konfransında məlumat verdi. O qeyd etdi ki, meyitlərin ekspertizası gecə saatlarında başa çatıb və cənəzlər dəfn edilmək üçün Ağcabədi rayonuna yola salınıb.

Baş direktor bildirdi ki, meyitlər Azərbaycana gətiriləndən əvvəl onlara dair ölüm haqqında tibbi şəhadətnamələr təqdim olunub. Rusiya məhkəmə-tibbi ekspertləri tərəfindən verilmiş həmin sənədlərdə ölüm səbəbi kimi "xəstəlik" – konkret olaraq "kəskin ürək-əgciyər çatışmazlığı" göstərilir. Lakin Azərbaycan tərəfindən aparılan müstəqil ekspertiza nəticələri tamamilə fərqli mənzərəni ortaya qoyur. Ədalət Həsənovun sözlərinə görə, meyitlərdə aşkar olunan xəsarətlər onların dəhşətli fiziki zorakılığa məruz qaldığını açıq şəkildə göstərir.

"Ziyəddin Səfərovun meyitində hər iki gözün qışasında, sağ gözün alt və üst qəzasında qansızmalar, sol çiyinüstü nahiyədə qanqırlı sınıqlar, dөş qəfəsinin bayır yan

səthində zolaq şəkildə sıyrıqlar, baldır və topuq nahiyələrinin qanqırları və sınıqları aşkar olundu. Bunlar ölümə səbəb olan diaqnozlar deyil. Daxili müayinələr zamanı isə aşkar etdik ki, başın dəri örtüyünün səthində qansızmalar, dөş qəfəsinin küt travması-sıxılması müşahidə edilib. Qabırğasının biri isə yox idi. Beləliklə, Ziyəddin Səfərov çoxsaylı xəsarətlərlə əlaqədar baş vermiş posttravmatik şok nəticəsində ölüb", - baş direktor vurğuladı.

Ədalət Həsənov əlavə etdi ki, Hüseyn Səfərovun meyitini xarici müayinə edərkən çox sayda travma aşkarlandı: "Məhkəmə-Tibbi Ekspertiza və Patoloji Anatomiya Birliyinin gəldiyi nəticəyə əsasən, Hüseyn Səfərovun ölüm səbəbi aldığı çoxsaylı xəsarətlər nəticəsində baş verən posttravmatik və posthemorragik şokdur".

Baş direktor bildirdi ki, Hüseyn Səfərovun dөş qəfəsi deformasiyaya uğramışdır, assimetrikdir. Üst və alt dodaqlarının selikli qışasında qanqırlar aşkarlandı. Meyitin kəllə

qapağı açıldıqda sərt və yumşaq qişada qansızmalar aşkar olundu. Eyni zamanda, yeddikəlik qabırğasının yerdəyişən sınıqları aşkar edildi. Bu sınıqlar ağciyəri zədələmişdir.

Baş direktor onu da vurğuladı ki, bir dəfə məhkəmə-tibbi müayinədən keçmiş meyitin ikinci dəfə ekspertizası çox çətin və həssas prosedir. Onun sözlərinə görə, ilkin ekspertiza zamanı bəzi orqanların müayinə adı ilə götürülməsi ehtimalı narahatlıq doğurur: "Çünki meyit müayinə olunmuş, bütün orqanları kəsilmiş və təhlil edilmişdir. Biz şübhələndirdik ki, zədələnmiş orqanlar kəsilib götürüləcək. Soruşanda isə, deyiləcək ki, müayinə üçün götürmüşük", - deyə o əlavə etdi.

Xatırladaq ki, iyunun 27-də Rusiyanın Federal Təhlükəsizlik Xidməti (FTX) tərəfindən Yekaterinburqda azərbaycanlıların yaşadığı evlərdə xüsusi əməliyyat həyata keçirilmişdi. Bu zaman Səfərov qardaşları amansızlıqla döyülərək öldürülmüş, bir neçə azərbaycanlı ağır bədən xəsarətləri almış, 9 nəfər isə saxlanılmışdır.

Səbuhi MƏMMƏDOV
Cavid QACAYEV (foto)
XQ

Ziyəddin və Hüseyn Səfərov qardaşları Ağcabədidə dəfn olunublar



Yekaterinburqda öldürülən Ziyəddin və Hüseyn Səfərov qardaşları Ağcabədidə dəfn olunublar.

Rusiyanın Yekaterinburq şəhərində vəhşicəsinə döyülərək öldürülən azərbaycanlılar – Ziyəddin və Hüseyn Səfərov qardaşlarının meyitləri səhər saatlarında dəfn üçün Ağcabədi rayonuna gətirilib.

Səfərov qardaşlarının yaşadığı evdə vida mərasimi keçirilib. Mərasimə onların ailə üzvləri, yaxınları, Ağdam və Ağcabədi

rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri iştirak ediblər.

Ziyəddin və Hüseyn Səfərov qardaşları sonra valideynlərinin dəfn edildiyi Hacıbəddolli kənd qəbiristanlığında torpağa tapşırılıblar.

XQ

2 iyul Azərbaycan Polisi Günüdür

Müstəqilliyin və dincliyin keşiyində



Qədim latın dilində ifadə olunmuş bir müdrik fikir həqiqət yükünü günmümüzə saxlayıb: “Gecənin qarantında belə, öz vəzifəsini unutmayan polis xalqın sükut içindəki qəhrəmanıdır”. Bu gün də cəmiyyət polisin belə fədakar fəaliyyəti ilə hər cür cinayətkarlıqdan qorunur, əmin-amanlıq içində yaşayır.



Cinayətkarlıqla mübarizə dedikdə, ilk növbədə, 4 – 5 polis əməkdaşının çalışdığı kiçik qrup və məhdud ərazi göz önünə gəlir. Bu, xidmətin başlanğıcında ümumi maraq naminə həyata keçirilən bir vəzifədir. Çağdaş dünyada cəmiyyətin gücü onun öz polisinə necə münasibət göstərməsində və polisin isə xalqa necə xidmət etməsində təəssümünü tapır. Polisin ümumi vəzifə funksiyalarına diqqət etdikdə onunla bağlı bilmədiyiniz çox məsələ böllü olur.

İlk olaraq, polis ictimai təhlükəsizliyi təmin edir: Yəni polis əməkdaşı xidmət etdiyi ərazidə cinayətlərin qarşısını alır və ictimai qaydanın qorunmasını məqsədilə patrul xidmətinə həyata keçirir. O, şübhəli davranışları şəxsə nəzarətdə saxlayır, baş vermiş hadisələrə çevik reaksiya verir, vətəndaşlardan daxil olan məlumatları fikrə edir. Polis təxirə salınmadan hadisə yerinə gədir və ərazinin mühafizəsini təşkil edir. O, şəraiti dəyişdirir, situasiyanın tənzimlənməsi və təhlükəsizliyin təmin olunması üçün “isti izlərə” tədbirlər görür.

Təhqiqat və istintaqın həyata keçirilməsində iştirak edir: Bu zaman polis əməkdaşı ilkin istintaqın aparılması ilə bağlı verilən əməliyyat tapşırıqlarını icra edir, sübutlar toplayır, şahidlərin izahatlarını alır, zərurət yarandıqda cinayətlərin vəziyyətini öyrənmək üçün digər hüquq-mühafizə orqanları ilə əlaqə saxlayır.

Vətəndaşlara məsləhətlər verir və kömək göstərir: Bu mərhələdə polis əməkdaşları vətəndaşlara müvafiq məsləhətlər verir, çıxılmaz vəziyyətdə olanlara yardım edir, bəzən ilk tibbi yardım da göstərir, təhlükəsizliyin təmini məqsədilə informasiyanı bölüşür, cinayətlərin profilaktikası barədə metodik tövsiyələr verir, qanunlar və qaydalar haqqında ictimaiyyəti maarifləndirir.

Qeyd olunan vəzifə funksiyalarını Daxili İşlər Nazirliyinin baş idarə, idarə, şöbə və bölmələrində xidmət aparacaq çoxməntəli vəzifəyə hazırlıq üçün keçirir. Öz növbəsində, Azərbaycan polisi yol hərəkətinin təhlükəsizliyini təmin və ictimai qaydanın mühafizəsini təşkil edir, ekstremizmə, dini radikalizmə qarşı tədbirlər görür, miqrasiya qeydiyyatını aparır. Polis mütəşəkkil cinayətkarlığa, XXI əsrin kəlliyinə-in-san alverinə qarşı da mübarizə aparır, kiçik sahədə təhlükəsizliklə bağlı əməliyyat-axtarış fəaliyyətini həyata keçirir. Daxili işlər orqanları məhkəmə və istintaq orqanlarının qanuni tələblərindən yayınmaların qarşısını, keçmiş illərdən bağlı qalmış ağır və xüsusilə ağır cinayətlərin açılması təmin edir.

Cinayətkarlıqla mübarizə sahəsinin genişliyini nəzərə alsaq bu sahə müəyyən şəxsi kəffiyətlər, fiziki bənzərlik, risk şəraitində işləməyə hazır ola biləcək qabiliyyət tələb edir. Ona görə də polis karyerasına aşağıdakı kəffiyət və bacarıqlara malik insanları uyğun sayılır:

İlk növbədə, polis əməkdaşının ictimai ünsiyyət bacarığı olmalıdır. O yüksək münasibət qura bilməli, müxtəlif insanlarla qarşılıqlı əlaqə saxlamalı, münəqəşli situasiyalarda problemi həll etməyi bacarmalıdır. Polisin dinləmək bacarığı, qarşısında olanın hissini, həyəcanını, istəklərini anlamaq qabiliyyəti – empatiyası da olmalıdır.

Daha sonra, polisin fiziki hazırlığı və sağlamlığı olmalıdır. Polis əməkdaşının həmişə fiziki formada olmalı tələb olunur. Dözümlü olmalı, yuxusuzluğa, yorğunluğa tab gətirməsi üçün o, sağlam olmalı, əlbəyaxa döyüşü bilməlidir. Müntəzəm məşqlər, qaçış, dartınmaq, əlləri ilə müxtəlif hərəkətlərə qadir olmalıdır. Polis əməkdaşının sağlam olması çox mühüm şərtdir.

Fiziki sağlamlığı, eşitmə və görmənin yaxşı olması, xroniki xəstəliklərdən uzaq olması xidməti üzrə vəzifə funksiyalarının yerinə yetirilməsində başlıca amillərdəndir. O, psixoloji cəhətdən sabit olmalıdır. Polis əməkdaşı ekstremal şəraitlərdə sərbəst qərarları qəbul edə bilməlidir.

Polis xidməti risklə bağlıdır. Bu xidmət sahəsində xəsəratların mümkünü, stress halında və emosional vəziyyətdə çalışmaq çox vaxt günün tələbi kimi səslənir. Polis xidmətinin spesifik və özəl cəhətlərindən biri hüquqpozmaların subyektləri və cinayətkarlarla münasibət (əlaqədə) və münasibətdə olmasıdır. “Arzuolunmaz şəxslər” münasibət saxlamaq polisin fəaliyyətində sənərə verəcək şərtlərdəndir. Daxil olmuş məlumat əsasında baş verəcək cinayətlərin qarşısı alınır, cinayət törəyənlərin şəxsiyyəti ətrafında məlumatlar toplanır, axtarıbda olanların yerini müəyyənləşdirir və keçmiş illərdən bağlı qalmış neçə cinayətlərin açılması təmin edilir.

Ötən illərdə Azərbaycan polisi cinayətkarlıqla mübarizə, ictimai asayişin qorunması və insan hüquq və azadlıqlarının müdafiəsi sahəsində xidməti vəzifələrini layiqincə yerinə yetirib, beynəlxalq və respublika əhəmiyyətli kütləvi tədbirlərdə, habelə işğaldan azad olunmuş ərazilərdə təhlükəsizliyi etibarlı təmin etmişdir. Daxili işlər orqanlarının əməkdaşları Bakının ev sahibliyi etdiyi böyük bir beynəlxalq tədbirlər-

var. 630 fakt üzrə təqsirli bilinən şəxslər məsuliyyətdə cəlb edilmiş o cümlədən cinayətlərin ağır, xüsusilə ağır və transmilli mütəşəkkil növlərinin qarşısının alınması və istintaqı kimi mühüm vəzifələr yerinə yetirilib.

Təqsirləndirilən şəxslərin axtarışının nəticələri yaxşılaşaraq 87,9 faiz təşkil edib, İnterpolun Milli Mərkəzi Bürosu vasitəsilə beynəlxalq axtarıba verilməmiş 118 şəxsin və bu təşkilata üzv ölkələr tərəfindən axtarılan 65 nəfərin yeri müəyyən olunub.

Daxili İşlər Nazirliyinin bu ilin əvvəlində keçirilən kollegiya iclasında nazir, general-polkovnik Vilayət Eyvazov yuxarıda qeyd olunmuş istiqamətdə əldə olunmuş müsbət nəticələri yüksək qiymətləndirib və diqqət qarşısında duran vəzifələrə çəkib. Bu cinayətlərlə mübarizədə vətəndaşların iştirakı və məlumatları əsasında uğurlu nəticələrə yadda qalan bir çox əməliyyatların keçirilməsi, məhkəmələndirən polis-vətəndaş münasibətlərinin təzəhürü olduğu vurğulanıb

Daxili İşlər Nazirliyinin Kollegiyası bu məsələdə cəmiyyətin sağlam düşüncəli hər bir üzvünə güvəndiyi, mediadan, sosial şəbəkələrin aktiv istifadəçilərinə, o cümlədən blogerlərdən daha böyük gözləntilərinin olduğu diqqətə çatdırılıb. Cinayətkarlıqla mübarizədə yüksək vətəndaşlıq mövqeyi nümayiş etdirən hər bir şəxsin, o cümlədən ictimai fəalları, qeyri-hökumət təşkilatlarının nümayəndələrinin və media mənsublarının fəaliyyəti təqdir edilərək hər kəsə təşəkkür edilir.

Keçən il 6 min 55, o cümlədən mediada qanunvericiliklə nəzərdə tutulmuş hüquqlarını və vəzifələrini izah edib.

Vardanyanın məhkəməsində zərərçəkmişlər dindirilib

Azərbaycan Respublikasının Cinayət Məcəlləsinin sülh və insanlıq əleyhinə cinayətlər, müharibə cinayətləri, habelə terrorçuluq, terrorçuluğu maliyyələşdirmə ilə bağlı maddələri ilə və digər ağır cinayətlərdə təqsirləndirilən Ermənistan vətəndaşı Ruben Vardanyanın barəsində cinayət işi üzrə məhkəmə prosesi dünən davam etdirilib.



Bakı Hərbi Məhkəməsində hakimlər Zeynal Ağayevin sədrliyi ilə, Anar Rzayevdən və Camal Ramazanovdan ibarət tərkibdə keçirilən açıq məhkəmə iclasında hakim Zeynal Ağayev dindirmədən əvvəl məhkəmə prosesində ilk dəfə iştirak edən zərərçəkmiş şəxslərə və onların varislərinə

vaxt Toğrul Osmanlının və Altay Əhadovun da düşməni atəşi nəticəsində xəsarət aldiqlarını söyləyib.

Həmzə Mahmudov Xocalıda olan zaman artilleriya mərmisinin yaxınlığına düşərək partlaması nəticəsində xəsarət aldığı bildirib.



qanunvericiliklə nəzərdə tutulmuş hüquqlarını və vəzifələrini izah edib.

Arndca təqsirləndirilən Ruben Vardanyanın hüquqlarını müdafiə edən vəkil Avraam Berman məhkəməyə müraciət edib. O bildirib ki, məhkəmə hazırlıq iclasında qəbul edilmiş və protokolla öz əksini tapmış qərarla tanış olmaq istəyirlər. Müdafiə tərəfi, eyni zamanda, həmin tarixlərdə keçirilən icaslarda verdikləri vəsətətlərin təmin olunmasına dair qərarların çıxarışının da onlara verilməsini xahiş edib.

Təqsirləndirilən Ruben Vardanyan da vəkilinin müraciətini müdafiə edib.

İclas sədrlik edən hakim Zeynal Ağayev deyib ki, indiyədək təqsirləndirilən şəxslər və onun müdafiəçisi hansı sənədlərlə tanış olmaq istəyibse, məhkəmə bunun üçün onlara şərait yaradıb, yəni də yaradılacaq.

Sonra məhkəmə Ermənistanın təcavüzkar müharibəsi və işğalçılıq siyasəti nəticəsində törədilmiş cinayət hadisələri zamanı zərərçəkmiş, habelə zərərçəkmişlərin hüquqi varisləri ifadə veriblər. Əvvəlcə zərərçəkmiş şəxs Sərxan Köklərovün hüquqi varisi qismində tanınmış qardaşı Absaləddin Köklərov ifadə verib. O, qardaşının Ağdərəddə Ermənistan ordusunun qalıqlarının və qanunsuz erməni silahlı dəstələrinin açdığı atəş nəticəsində yaralandığını, 5 gün sonra hospitalda dünyasını dəyişdiyini deyib.

Hüquqi varis qismində tanınmış Tahir Qasimov ifadəsində övladı Hacıəli Qasimovun Xankəndi şəhəri yaxınlığında snayperlə vurulduğunu, Respublika Neyrocərrahiyyə Xəstəxanasında koma vəziyyətində qaldığını, 4 ay sonra vəfat etdiyini söyləyib.

Zərərçəkmiş şəxs Mirzəhəsən Səfərəliyev Ağdamda düşməni tərəfindən odlu silahdan açılmış atəş nəticəsində güllə yarası aldığı bildirib. Baş Prokurorluğun Dövlət İttihamının müdafiəsi üzrə idarəsinin şöbə rəisi Nəsir Bayramovun sualına cavabında isə o qeyd edib ki, həmin vaxt yaxınlığındakı 5 nəfər də yaranalıb, bir nəfər isə snayper atəşi nəticəsində həlak olub.

Zərərçəkmiş şəxs Asiman Cəfərov da Ağdamda snayper gülləsindən xəsarət aldığı bildirib. Zərərçəkən Sonan Hüseynov isə dövlət ittihamçısı Fuad Musayevin sualına cavabında qeyd edib ki, Ağdam rayonunda düşməni tərəfindən açılmış atəşlər nəticəsində o və yanındakı bir neçə şəxs yaranalıb, bir neçə nəfər isə həlak olub. Digər zərərçəkmiş şəxs Xaqani Abbasov Ağdam rayonunda Ermənistan ordusunun qalıqları və qeyri-əməli erməni silahlı dəstələrinin açdığı atəş nəticəsində yaralandığını deyib.

Zərərçəkmiş Eltun Məmmədov ifadəsində Ağdamda Xanabad kəndi istiqamətində düşməni tərəfindən atılmış minaatan mərmisinin partlaması nəticəsində yaranıldığı bildirib. İbrahim Hüseynov ifadəsində Xocavənd rayonunda düşməni tərəfindən atılmış erməni partlaması nəticəsində qəlpə yarası aldığı söyləyib.

Zərərçəkmiş Ərəsdun Müftəliyev Ermənistan ordusunun qalıqlarını və qeyri-qanuni erməni silahlı dəstələrinin açdığı atəş nəticəsində xəsarət aldığı deyib.

İfada verən Elçin Pıçaxov Xocavənd istiqamətində odlu silahdan açılmış atəş nəticəsində yaralandığını, müalicəsinin hələ də davam etdiyini diqqətə çatdırıb. Zərərçəkmiş Rəşad Əliyev ifadəsində Xocalı istiqamətində düşməni tərəfindən açılan snayper atəşi nəticəsində yaralandığını, həmin

Digər zərərçəkmiş Azad Məmmədov isə dövlət ittihamçısı Təranə Məmmədovanın sualına cavabında deyib ki, o, Şuşa rayonunun Xələli kəndində minaatan mərmisinin partlaması nəticəsində yaranalıb.

Zərərçəkmiş şəxs Tural Əliyev Kəlbəcərdə qumbaraatan mərmisinin partlaması nəticəsində yaralandığını deyib. O, aldığı xəsarətlərə görə 6 ay yataq xəstəsi olduğunu qeyd edib.

Zərərçəkmiş Zülfü Qasımov Ermənistan silahlı qüvvələrinin qalıqları və qanunsuz erməni silahlı dəstələrinin genişmiqyaslı təxribatı nəticəsində Kəlbəcər istiqamətində yaralandığını bildirib. O, dövlət ittihamçısı Vüsal Abdullayevin suallarına cavabında deyib ki, həmin vaxt düşməni atdığı minaatan mərmisinin partlaması nəticəsində bir nəfər həlak olub, bir neçə nəfər isə yaranalıb.

Zərərçəkmiş Sonan Mehdiyev erməni hərbiçilərinin açdığı atəş nəticəsində xəsarət aldığı deyib.

Nurlan Zeynalov Xocalıda düşmənin atdığı atəş nəticəsində sol ayağından yaralandığını söyləyib. Şəmsi Nəbiyev ifadəsində Xocavənddə artilleriya atəşi nəticəsində yaralandığını vurğulayıb.

Digər zərərçəkmişlər Rahid Cəfərov, Samir Novruzov, Asiman Məmmədov, Ceyhun Batyev, Məmmədtağı Rüstəmov, Aydın Tanrıverdiyev, Valeh Mirzəliyev ifadələrində Ermənistan ordusunun qalıqları və qeyri-qanuni erməni silahlı dəstələrinin açdığı atəşlər nəticəsində xəsarət aldıqlarını bildiriblər.

Zərərçəkmiş Rahid Cəfərov Baş prokurorun xüsusi tapşırıqlar üzrə köməkçisi Tuqay Rəhimlinin sualına cavabında qeyd edib ki, o, Ağdərə rayonunun Cənayataq kəndində snayper atəşi nəticəsində xəsarət alıb. Güllənin Əmiraslanov ifadəsində Xocavənd rayonunda düşməni tərəfindən atılmış “Façot” tankəleyhinə idarəolunan raketin partlaması nəticəsində yaralandığını söyləyib.

Zərərçəkmiş Kamran Həsənov ifadə verib ki, Ağdam rayonunun Əliəğali kəndi ərazisində Ermənistan ordusunun qalıqları və qeyri-qanuni erməni silahlı dəstələrinin atdığı minaatan mərmisinin yaxınlığına düşüb partlaması nəticəsində yaranalıb. Baş prokurorun böyük köməkçisi Vüsal Əliyevin sualına cavablandırılan zaman o qeyd edib ki, hadisə zamanı yanında olan Allahverdi Səfiyev və Elnur Kərimov həlak olublar.

Zərərçəkmiş İftixar Abdullayev ifadəsində Kəlbəcər rayonunda Ermənistan ordusunun qalıqları və qeyri-qanuni erməni silahlı dəstələrinin açdığı atəş nəticəsində yaralandığını deyib.

Rahib Məmmədov Kəlbəcərdə düşmənin ağır artilleriyadan açdığı atəş nəticəsində xəsarət aldığı söyləyib.

İfada verən digər zərərçəkmiş şəxslər Rahil Xəlilov, Tural Səmədov, Yamin Məmmədov, Elçin Musayev Ermənistan ordusunun qalıqları və qeyri-qanuni erməni silahlı dəstələrinin müxtəlif istiqamətlərdə açdığı atəş nəticəsində yaralandıqlarını söyləyiblər.

Məhkəmə prosesində, həmçinin zərərçəkmiş şəxslərin barələrində keçirilən məhkəmə-tibbi ekspertizasının rəyləri elan edilib.

Məhkəmənin növbəti iclası iyulun 8-də təyin olunub.

Türk iqtisadi birliyi – yeni global güc mərkəzi



(əvvəlki 1-ci səhifədə)

İqtisadi İslahatların Təhlili və Kommunikasiya Mərkəzinin (İİTKM) Türk Dövlətləri Təşkilatının Katibliyi ilə birgə 8 dildə təqdim etdiyi “Türk iqtisadi icmalı”nın 2025-ci ilin birinci rübünə dair buraxılışında daha sonra qeyd olunub ki, orta hesabla 5,04 faiz iqtisadi artım qeydə alan türk dövlətləri Dünya Bankının 2025-ci il üçün hesabladığı 2,3 faizlik global orta göstəricini iki dəfə üstələyib. Qırğızıstan 13,1 faiz, Özbəkistan 6,8 faiz, ŞKTR 6,4 faiz, Türkmənistan 6,3 faiz, Qazaxıstan 5,6 faiz artım nümayiş etdirib, Türkiyə və Azərbaycan isə müvafiq olaraq 2 faiz və 0,3 faiz səviyyəsində artım qeydə alınıb. Macarıstanda isə ÜDM-də cüzi azalma (-0,2 faiz) müşahidə olunub.

Ticarət sahəsində də güclü göstəricilər qeydə alınıb: TDT ölkələrinin ümumi ticarət dövriyyəsi 369,3 milyard dollara çə-

taraq global ticarətin 4,4 faizini təşkil edib. Başqa sözlə, bu göstərici TDT ölkələrinin global ÜDM-dəki payından ikiqat çox olub. Türkiyə, Qazaxıstan, Özbəkistan və Azərbaycan ixracının artması müşahidə edilib. Xüsusilə Qazaxıstan və Azərbaycan Orta Dəhliz üzrə yük axınlarında davamlı artıma nail olub.

Məlumatda sektorlar üzrə göstəricilər də diqqətə çatdırılıb. Qırğızıstanın kənd təsərrüfatı istehsalı 17 faiz artıb ki, bu da suvarma infrastrukturunun genişləndirilməsi və subsidiyalar hesabına gerçəkləşib. Özbəkistanda ərzaq məhsullarının istehsalı 7,4 faiz artıb, aqro – ixrac genişlənib. Qazaxıstan taxıl ixracını 22 faiz artıraraq Çin və Türkiyə ilə ərzaq təhlükəsizliyi əməkdaşlığını gücləndirib.

Sənaye sahəsində Türkiyədə artım əsasən avtomobil və maşınqayırma sektorlarında baş verib. Özbəkistanda yüngül sənaye və tekstil sektorunda ikrəqəmli ar-

tım qeydə alınıb, bu artıma re-eksport fəaliyyəti və xarici investisiyalar töhfə verib. Azərbaycanda qeyri-neft sənayesi 4,1 faiz artaraq emal sənayesi və tikinti materialları üzrə inkişaf nəzərə çarpıb. Nəqliyyat və logistika sahəsində də irəliləyişlər diqqət çəkib, Bakı Limanı Orta Dəhliz üzrə konteyner axınına əhəmiyyətli dərəcədə artıraraq, Özbəkistan isə yeni multimodal logistika mərkəzi istifadəyə verib.

Rəqəmsal transformasiya sahəsində də irəliləyişlər müşahidə edilib. Özbəkistan İKT islahatlarını sürətləndirib, Qırğızıstan isə əsas şəhərlərdə “Safe City” sistemlərini pilot mərhələdə tətbiq edib.

Hesabat dövründə Qazaxıstan 7 milyard dollardan çox xarici investisiya cəlb edib, Türkiyə və Özbəkistan isə sənaye və rəqəmsal sahələrdə əsas investisiya istiqamətləri olaraq qalıb. Qırğızıstan sabit kapitalla qoyulan investisiyalarda 90 faizə yaxın artım göstərmiş, ŞKTR-də bank vəsaitləri 43 faiz artıb. Qazaxıstanın bank sektorunun aktivləri isə 17 faiz yüksəlib.

Yaşıl və rəqəmsal keçid sahəsində də mühüm addımlar atılıb. Azərbaycan, Qazaxıstan və Özbəkistan COP29 çərçivəsində razılaşdırılmış Xəzər – Qara Dəniz – Avropa Yaşıl Enerji Dəhlizi üzrə irəliləyişə nail olub. Özbəkistan isə 2030-cu ilə qədər enerji istehsalının 40 faizini bərpa olunan mənbələrdən təmin etməyi qarşısına məqsəd qoyub. Bişkek 2025-ci il üçün “Rəqəmsal Paytaxt” elan edilib.

Bütövlükdə, Türk dövlətləri strateji dəhlizlər, yüksək ticarət intensivliyi və investisiya dinamikası ilə iqtisadi dayanıqlıq, artan inteqrasiya və global dəyər zəncirlərində rolunu artırır. “Türk Dünyası 2040 Vizyonu” çərçivəsində region dayanıqlı inkişaf, ticarət əlaqələrinin gücləndirilməsi və Avrasiya üzrə birləşdirici rolunu artırmaq istiqamətində sadıqlığını nümayiş etdirir.

Çindən Azərbaycana “dəmir yolu – dəniz – dəmir yolu” körpüsü



Çinlə Bakı arasında yeni “dəmir yolu – dəniz – dəmir yolu” marşrutu istifadəyə verilib. Yeni marşrutla ilk qatar iyunun 30-da Pekinin Fanşan rayonundakı stansiyadan yola düşüb.

Çin Dövlət Dəmir Yolu Korporasiyası Pekin şöbəsinin məlumatına əsasən, qatar ümumi dəyəri 15 milyon yuandan çox (təxminən 2,093 milyon ABŞ dolları) olan avtomobil ehtiyat hissələri və mexaniki avadanlıqlarla yüklənmiş 104 standart konteynerdən ibarətdir. Bildirilib ki, qatar Sincan-Uyğur Muxtar Rayonundakı Xorqos keçid məntəqəsindən keçərək Qazaxıstanın Aktau Xəzər limanına gedəcək. Daha sonra yüklər dəniz yolu ilə Ələt limanına, oradan isə dəmir yolu ilə Bakıya çatdırılacaq.

Xatırladaq ki, “dəmir yolu – dəniz – dəmir yolu” multimodal sxemi üzrə həyata keçirilən marşrutun ümumi uzunluğu 8 min kilometrə qədərdir və çatdırılma müddəti təxminən 15 gün təşkil edəcək. Bakıya çatdıqdan sonra konteynerlərin bir hissəsi Gürcüstan, Türkiyə, Serbiya və regionun digər ölkələrinə yönləndiriləcək.

Çin Dövlət Dəmir Yolu Korporasiyasından bildirilib ki, yeni marşrutun açılması Pekin və ətraf regionların müəssisələri üçün rahat və səmərəli logistika kanalı yaradır. Bu, logistika xərcələrini azaltma-

ğa, ixrac potensialını artırmağa və Çinin Azərbaycan və regionun digər ölkələri ilə ticari-iqtisadi əlaqələrini gücləndirməyə imkan verəcək.

Fanşan Beynəlxalq Quru Limanı İdarəetmə Şirkətinin baş direktoru Van Çuanmenin sözlərinə görə, marşrut Çin – Avropa global nəqliyyat şəbəkəsinin cənub qolu olan Transxəzər Beynəlxalq Nəqliyyat Marşrutunun (Orta Dəhliz) tərkibinə daxildir. “Multimodal prinsipin istifadəsi əsasən dəniz logistikası ilə müqayisədə çatdırılma müddətini əhəmiyyətli dərəcədə azaltmağa və Xəzər regionu, Qara dəniz və Aralıq dənizi hövzəsi ölkələri, həmçinin Markazi, Şərqi və Qərbi Avropa daxil olmaqla əhatə coğrafiyasını genişləndirməyə imkan verir”, – deyə o vurğulayıb.

“Azərbaycan Dəmir Yolları” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin (ADY) bununla bağlı açıqlamasında bildirilir ki, yeni marşrutun istifadəyə verilməsi Trans-Xəzər Beynəlxalq Nəqliyyat Marşrutunun (Orta Dəhliz) dayanıqlı inkişafını və Bakı Limanının strateji nəqliyyat qovşağı kimi rolunu bir daha ön plana çıxarır. Eyni zamanda, bu marşrut Orta Dəhlizi gücləndirməklə, şimal və dəniz yollarına alternativ olan daha sürətli və dayanıqlı nəqliyyat imkanları təqdim edir.

“Global ticarətdə çevik və etibarlı logistika yollarına ehtiyacın artdığı bir

dövrə Avrasiyanın kəşiməsində yerləşən Bakı Limanı Şərqi – Qərbi istiqamətində nəqliyyat əlaqələrini asanlaşdıraraq, iqtisadi inkişafı təşviq edən və regionun global təchizat zəncirindəki rolunu möhkəmləndirən əsas giriş nöqtəsinə çevrilir. Azərbaycan üçün əsas strateji tranzit dəhlizi olan Orta Dəhliz Şərqi Qərbi və əks istiqamətdə yüklərin daşınmasını təmin edir. ADY 2017-ci ildən bu dəhlizdən fəal iştirakçı və qurucularından biridir. Azərbaycan tərəfi, həmçinin dəhlizini şaxələndirilməsi və alternativ marşrutların formalaşdırılması sahəsində əsas təşəbbüskar rolunu oynayır”, – deyə məlumatda bildirilir.

Yeri gəlmişkən, 2024-cü ildə Trans-Xəzər Beynəlxalq Nəqliyyat Marşrutu ilə yükdaşımaların həcmi 62 faiz artaraq 4,5 milyon tona çatıb. Cari ildə bu həcm 5,2 milyon tona qədər artacağı gözlənilir. Bunun isə 4,2 milyon tonu marşrutla iştirak edən ölkələrdən keçəcək. Həmin həcm 2,5 milyon tonu quru yük (96 min TEU ekvivalenti), 1,7 milyon tonu isə neft olacaq.

Marşrutun ötürücülik qabiliyyəti 2027-ci ilə qədər ildə 10 milyon tona çata bilər ki, bu da Azərbaycanın tranzit potensialının genişləndirilməsi və infrastrukturuna əlavə investisiyaların cəlb edilməsi üçün davamlı zəmin yaradacaq. Çin Azərbaycan ərazisi ilə Avropaya yeni yükdaşıma xətti çərçivəsində ilk qatırı göndərmişdir.

SES-lərdə enerji istehsalı 28 faiz artıb

Dövlət Statistika Komitəsinin məlumatına görə, bu ilin yanvar-may aylarında ölkədə su enerjisi ilə işləyən stansiyalarda 1,506 milyard kVt-saat elektrik enerjisi (ötən ilin eyni dövrü ilə müqayisədə 326,7 milyon kVt-saat və ya 27,7 faiz çox) istehsal edilib.

Qeyd edək ki, respublikada elektrik enerjisi, qaz və buxar istehsalı, bölüşdürülməsi və təchizatı sektorunda 2025-ci ilin yanvar-may aylarında 1,518 milyard manat dəyərində məhsul istehsal olunub və xidmətlər göstərilib. Su təchizatı, tullantıların təmizlənməsi və emalı sektorunda istehsal edilmiş məhsulların həcmi 252,9 milyon manat olub.



Gənclər Forumu

Ağdamda İƏT Gəncləri Forumu

Dünya Ağdamda İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatının (İƏT) Gənclər Forumu keçirilib. İlk dəfə “İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatı Həftəsi” çərçivəsində keçirilən toplantının əsas məqsədi gənclərin İƏT regionunun gələcəyinin qurulmasında iştirakını gücləndirmək və onların ideyalarını təşkilatın yeni inkişaf strategiyasına daxil etməkdir.



Məclis gənclərin dayanıqlı inkişaf, iqtisadi inteqrasiya və innovasiya sahələrində fəal rolunu təşviq edəcək, həmçinin onların qərar qəbulətmə proseslərinə cəlb olunmasına töhfə verəcək. Forumda iqtisadi və ticarət əməkdaşlığı, dayanıqlılıq və texnologiya, insan kapitalı və digər mövzular müzakirə olunacaq. Habelə forum gənclərin regional siyasətdə rolunu artırmaq və onların gələcək nailiyyətləri üçün verdiyi töhfələri tanımaq baxımından mühüm platforma olacaq.

Gənclər və idman naziri Fərid Qayıbov çıxış edərək Ağdamda ilk dəfədir Gənclər Forumunun keçirildiyini xatırladaraq bildirib ki, toplantı çərçivəsində iştirakçılar ölkələrimiz arasında dostluq və qardaşlığımızın inkişafına yönələn təşəbbüslərlə çıxış edəcəklər. Bu həftə Azərbaycanda “ECO həftəsi”nin keçirildiyini xatırladan nazirin sözlərinə görə, gənclər bu işləri önə apararaq şəxslərdir: “Biz bununla onu demək istəyirik ki, Azərbaycanda uğurlu gənclər siyasəti həyata keçirilir. İnanıram ki, forumun yekun nəticəsində gənclər siyasətinə dair uğurlu sənədə imza atacağıq. Ağdam 27 il ərzində işğal altında olub. Burada işğaldan əvvəl 50 minə qədər insan yaşayıb. Daha sonra şəhər dağıntılara məruz qalıb”.

İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatının Baş katibi Əsəd Məcid Xan isə çıxışında Qarabağ Universitetinin rektorunun təklifi ilə tələbə mübadiləsinin həyata keçirilmə

istəyini bildirib. O qeyd edib ki, regionun müxtəlif ölkələrindən Xankəndiyə tələbələr gəlməsi, təhsil alməsi vacibdir.

Forumda İƏT Təhsil İnstitutunun prezidenti Mehmet Akif Kireççi çıxış edərək bildirib ki, bu regionun gəncləri dostluq bağlarını, münasibətlərini qurmağı çox yaxşı bacarır. O deyib ki, təhsil həyatımızın hər bir aspektini əhatə edir: O bildirib ki, təhsil həyatımızın hər bir aspektini əhatə edir. “Bu gün burada, Ağdamda da təhsilimiz davam edir. Təhsil elə evdən, anadan başlayır. Son iki il ərzində müasir təhsil çağırışları ilə üzləmişik. Təhsil modelləri göstərir ki, bu, hər bir ölkənin xüsusiyyətləri əsasında formalaşır. Biz bu istiqamətdə işlərimizi sürətləndirməliyik”, – deyə o əlavə edib.

Türkiyənin İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatındakı gənclik nümayəndəsi Mustafa Beydilli isə çıxışında qeyd edib ki, region və dünyanın üzvlüyü çağırışlar iqlim dəyişmələri ilə yaxından bağlıdır. Gənclərin bu problemlərə cəlb edilməsi bizi daha çox irəli aparacaq. Dayanıqlı və müqavimətli gələcək naminə sөylərin birləşdirilməsinin vacibliyini önə çəkən qonaq deyib ki, Türkiyə həm regional, həm də global səviyyədə bu proseslərdə iştirak edir. “2025-ci ildən regional tərəfdaşlığı gücləndirmək, öz təşəbbüslərimizlə çıxış etmək niyyətinə deyək. Fəaliyyəti təsirli olmalıdır”, – deyə M.Beydilli fikrini tamamlayıb.

Dünya Bankı Azərbaycana 173,5 milyon dollar “yaşıl” kredit ayırır

“AzərEnerji” ASC ilə Dünya Bankı Qrupuna daxil olan Beynəlxalq Yednənqurma və İnkişaf Bankı arasında “Azərbaycanda bərpa olunan enerji mənbələrindən istifadənin genişləndirilməsi layihəsi” üzrə kredit müqaviləsi, ölkəmizlə bu bank arasında isə həmin layihə üzrə zəmanət sənədi imzalanıb.



“AzərEnerji”dən verilən məlumata görə, 173,5 milyon dollar məbləğində olan kredit sənədini bu qurumun İdarə Heyətinin sədri Baba Rzayev və Dünya Bankının Azərbaycan üzrə ölkə meneceri Ştefani Ştallmayster, kredit müqaviləsinə dair zəmanət sənədini isə Azərbaycan hökuməti adından maliyyə naziri Sahil Babayev və Ş.Ştallmayster imzalayıb.

Cəlb olunan kredit Azərbaycanda tikilməkdə olan bərpa olunan enerji mənbələri üzrə stansiyaların (BOEM) enerji ötürücü infrastrukturunun gücləndirilməsini təmin edəcək. Kredit vəsaiti 5 ili güzəşt dövrü olmaqla 15 illik müddətə cəlb olunur və kreditin qaytarılması 2039-cu ilin sonunda bitəcək. Layihədə Azərbaycan hökumətinin iştirak payı (31,2 milyon dollar) ÖDÜ və gömrük rüsumlarının ödənilməsindən ibarətdir.

İcra müddəti 4 il olan layihənin əsas məqsədi “AzərEnerji” ASC-nin enerji sisteminin fəaliyyətinin yaxşılaşdırılması və tikilməkdə olan bərpaolunan enerji mənbələrinin növbəti 5 il ərzində enerji ötürücü şəbəkəsinə təhlükəsiz inteqrasiyasına

dəstək göstərməkdir. Layihə çərçivəsində Dünya Bankı tərəfindən ümumi uzunluğu 341 kilometr olan 500 və 330 kV-luq 4 elektrik verilişi xəttinin tikintisi, eləcə də 500/330/110 kV-luq “Nəvahi” yarımstansiyası üçün transformator və əlaqəli avadanlıqların alınması maliyyələşdiriləcək.

İmzalanma mərasimində nazir Sahil Babayev Dünya Bankı Qrupunun ölkəmizdə həyata keçirilən inkişaf proqramlarına verdiyi davamlı dəstəyi yüksək qiymətləndirib. Nazir Prezident İlham Əliyevin tapşırığına uyğun olaraq beynəlxalq maliyyə qurumları ilə layihə maliyyələşdirilməsi üzrə əməkdaşlığın genişləndirilməsi çərçivəsində imzalanan kredit müqaviləsinin ölkəmizin enerji sektorunda dayanıqlı və yaşıl enerji mənbələrinə keçidin sürətləndirilməsi, enerji təhlükəsizliyinin təmin olunması və iqlim dəyişiklikləri ilə mübarizə baxımından əhəmiyyətini qeyd edib.

Səhifəni hazırladılar:
Vaqif BAYRAMOV,
Mirbəqir YAQUBZADƏ
XQ

“Dönüm başınıza, barlı budaqlar..”

Bir çiçəklə, kəpənəkli yaz günü... Oynayan şimşəyi, yağan yağışı bizdən öncə görən də, duyan da bağça-bağ olur. Görürsən ki, sübhün sakit vaxtı quşlar cəh-cəh deyir. Yəni güllər açıb, yenə yaz gəlib.

Bunları daha yaxından görmək, duymaq üçün adamın özünün bir bağı-bağçası olsun gərək. Bağa baxarsan, gül bitirər, baxmazsan, bağlığını itirər. Sən bağa baxarsan, bağ da sənə baxar. Dürüli meyvə ağaclarının barından-bəhərindən bənərsən.

Mən uşaq illərindən bu yana yarpaq, torpaq duyğusuna bürünmüşəm. Bağın-bağcanın, bərin-bəhərin nə olduğunu yaxşı bilirəm. Bilirəm ki, əkilən-becərdikən, həm də ana torpağın təbiət ömrünü uzadırsan. Yarpaq da, torpaq da xoş əhvalda olur. Elə ki, xoş niyyətlə bağcadan gül dərisən, özünü xoşbəxt görürsən.

Bizim həyatımızda tək-tük meyvə ağacları vardı. Ona bağ demək olmazdı. Yediyimiz meyvələrin çiyyədlərini həyatımızın bir küncündə torpağa basdırıb əkidim, bağ salırdım. Torpağın qonuyundan cücərib çıxan körpə şitilləri görəndə elə sevinirdim ki... Dönüb-dönüb öz əllərimlə əkdiyim körpə şitillərə baxmaqdan zövq alırdım. Mən böyüdükcə o nizamızsız bağcam da böyüyürdü. Çəkdiyim əziyyətlə görə lütf eliyib hər nübarından pay verirdi.

Bir gün atam mənim bağçama çöllərdən gətirdiyi tikanlardan çəpər çəkdi. Çəpər balaca bağçamı kənar müdaxilələrdən qoruyurdu. Mənim özümə inamım artırdı. Əziyyətim hədəf getmirdi. Anam da bağcamdakı ağacları, gülləri öz balası kimi əzizləyib oxşayırdı. Ağacların və insanların bir-birilə nəzakətə davranması ilahi sevgidən yaranır.

Pöhrə-pöhrə bəslədiyim bağçada ömür-ömür xatirələrini yaşayırdım. Hər gün intizarla gözəlçiyirdim ki, bağım-bağcam şirin bara yetişsin. Əkdiyim ağacların tər çiçəkləri könlü quşlarına, kəpənəklərə, bal arılarına, yamyaşıl kölgəli yarpaqları isə bağça-



briqadir işləyəndə də halal insan kimi hörmət qazanmışdı. Ahıl yaşlarında isə özümüzün mal-heyvənəmizi çöldə-bayırda otarırdı.

Bir gün məktəbdən evə gələndə Uğurlu dayı məni mehribanlıqla salamladı. Sonra da əlavə etdi: – Aslan dayıya (yəni atama) deyərsən ki, onu sovxozun bağına qarovulçu təyin etmişəm. Sabahdan işinin başında olsun. Bu xəbər ailəmiz üçün çox xoş bir sürpriz oldu. Kənddə danışırıldı ki, sovxozun bağının qarovulçusu olmaq üçün çoxları direktorun qəbuluna gədir, xahiş-minnət edir. Amma atam heç vaxt minnət götürən kişi olmadı.

Atam həm sovxozun meyvə bağının keşiyini vicdanla çəkirdi, həm də bağlar başında, arx qırağında mal-qaramızı otarırdı. Orada mal-heyvəni otarmaq üçün münbit şərait vardı. Necə deyirlər, ot dize çıxırdı.

Atamın gecəsi-gündüzü bağda keçirdi. Onu yaxından tanıyanlar deyirdi ki, Aslan dayının qarovulçu olduğu bağa heç qış da səkə bilməz. Nəinki oğurluq, talançılıq ola...

Mən hər gün dərsdən sonra evdən atama yemək aparırdım. At belində, çiyində qoşalılıq tüfəngi, ucaboynu, eşmə bığlı atam bağda – qarovul yerində qürurlə, vüqarla gəzib dolayırdı. Onun xarakterində sərtliklə yanaşı, ədalət hissi də güclü idi. Böyük bir ailə-ocağın başçısı kimi, balalarına yedirtirdiyi halal çörəyinə bir tikə də haram qatmazdı.

... Həmin gün yenə atama yemək aparmışdım. Sovxozun direktoru Uğurlu dayı atamla birlikdə alma bağının ortasında söhbət edirdilər. Məni görəndə kefini soruşdu, dərslərimlə maraqlandı. Söhbətimiz bağların bəri ilə bağlı axar tapdı. Dedi: – Sənin atan qeyrətli kişidir. Onun keşik çəkdiyi bağda birçə barlı budağın da “burnu qanamayıb”. O, bağın qarovulçusu olandan bəri, hər il ağaclardan artıqlaması ilə məhsul götürürük.

Sonra da dönüb bir atama baxdı, bir bağa baxdı və böyük sevinc hissi ilə dedi:

– “Dönüm başınıza, barlı budaqlar!” Əslində, Uğurlu dayının dediyi “Dönüm başınıza, barlı budaqlar!” kəlməsi atama minnətdarlıq duyğusundan irəlilə gəlirdi. Bu sözləri və onu dilə gətirən insanı, illər ötsə də, unutmam olarmı?!

HƏZİ HƏSƏNLİ,
sair-publisist

İDMAN

DÇ-2026-da fasilə artırılabilir

Növbəti il Kanada, Meksika və ABŞ-in birgə evsahibliyi ilə keçiriləcək futbol üzrə Dünya çempionatında yeni qayda tətbiq olunabilir. Oyunlar zamanı fasilə müddəti 15 dəqiqədən 20 dəqiqəyə qədər artırılabilir.



Beynəlxalq Peşakar Futbolçular Assosiasiyaları Federasiyası (FIFPro) bununla bağlı tklif irəlilədir. Buna səbəb mundialın keçiriləcəyi ölkələrdə isti hava şəraitinin olmasıdır. FIFPro-nun

qaydasına görə, temperatur 28 dərəcədən yüksək olduğu halda matçlar təxirə salınmalı və ya başqa vaxta keçirilməlidir.

Qeyd edək ki, dünya çempionatı 2026-cı il iyunun 11-dən iyulun 19-dək təşkil olunacaq.

Paytaxtda bilyard çempionatı



Azərbaycan Bilyard Federasiyasının, eləcə də Gənclər və İdman Nazirliyinin dəstəyi ilə “Pool Nine Ball” üzrə Bakı şəhər çempionatına yekun vurulub. Yarışda peşakar oyunçular güclərini sınaayıblar.

Kişilər arasında Murad Fətayev qızıl, Elnur Nuriyev gümüş, Ruslan Əmiraslanov isə Orxan Rzayev isə bürünc medal qazanıblar.

Qadınların yarışında Mina Nəsirova birinci, Zəhra Abbasova ikinci, Valeriya Konkina və Zəminə Yolçuzadə isə üçüncü yerləri tutublar.

“Gənçə” heyətini gücləndirib

Qadın voleybolçulardan ibarət “Gənçə” klubu heyətini gücləndirib. Belə ki, ABŞ-dən olan idmançı İzabell Morqanla bir mövsümlük müqavilə imzalanıb. Xatırladaq ki, amerikalı voleybolçu ötən mövsümü İsveçin “Qislaveds” klubunda keçirib.

25 yaşlı oyunçu daha əvvəl ABŞ-nin “Villanova University”, “Texas A M Corpus Christi University” və Puerto-Rikonun “Valencianas de Juncos” klublarında çıxış edib.

M.HACIXANLI
XQ



mı ziyarətə gələnlər yaşadılarda qeçaq açırdı. Ağaclar-la şeir dili ilə danışırdım:

Səni oxşayıram başla, çiyinlə,
Ağacdan üstümə səmə axınsan.
Meyvə gələcəklə tər çiçəyinlə,
Kölgə yarpağımla mənə yaxınsan.
Yerə əyliməsin yenə qarşından,
O yarpaq duyğunu geyinim keçim.
Deyirəm, ay budaq, səni yaşadan
Qayğıyla torpağa əylim keçim.

Arzularımda yaşatdığım, ağacları ilə bərabər boy atdığım balaca bağcam çox şəfqətli və səxavətli idi. Heç vaxt verdiyi nübarın əvəzini gözləməzd.

Bağcamın şəfqəti, ağaclarımın səxavəti uşaq qələbimə hopurdu.

Söhbət bağdan-bağcadan gətirdiyinə görə, uşaq illərindən yaddaşında xoş xatirələri ilə qalan dəyərli bir insanın özü və söhbəti-sözü yada düşdü. Özündən sonra xoş xatirələr qoyub gedib. Yaxşıları ilə yaddaşında yaşayır. Ruhu şad olsun. O, vaxtilə kəndimizdə sovet sadri və sovxoz direktoru işləmiş, rəhmətlik Uğurlu Hüseynovdur. Adı kimi, gördüyü işlər də uğurlu alınmışdı. Qədirlən insan idi. Yaxşı işinin qədir-qiyətini bilirdi. Onun atama xüsusi hörməti və inamı yaxşı işinə görə yaranmışdı.

Atam İkinci Dünya müharibəsinin iştirakçısı kimi, Qafqazda gedən döyüşlərdə yaralanmışdı, qazi idi. Müharibədən qayıtdıqdan sonra kolxozda

Ordubadda gənclərin rəsm müsabiqəsi

“Konstitusiyə və Suverenlik İli” ilə əlaqədar Ordubad şəhərində gənclərin “VI Art Battle” rəsm müsabiqəsi keçirilib.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Gənclər və İdman Nazirliyinin mətbuat xidmətindən mətbuata bildirilib ki, nazirlik tərəfindən təşkil olunan yarışmada onlayn qeydiyyatdan keçmiş gənclər bacarıqlarını nümayiş etdiriblər. Lazımı rəsm ləvazimatları ilə təmin olunan iştirakçılar müsabiqənin şərtlərinə uyğun olaraq Naxçıvanın tarixini, mədəniyyətini və ya təbiətini təcəssüm etdirən rəsmlər çəkiblər.

Qeyd edək ki, İnci Qənbərovanın əli işi münisif heyəti tərəfindən 1-ci yerə layiq görülüb. Saadət Həziyeva 2-ci, Nuray Qasimova isə 3-cü olub. Həmin gənclərə diplom və hədiyyələr, digər iştirakçılara



isə fəxri fərmanlar təqdim olunub.

Müsabiqə gənclərin yaradıcılıq imkanlarının yüksəldilməsi, potensiallarının qiymətləndirilməsi və stimullaşdırıcı məqsədlərə xidmət edib.

XQ

Hava

Dəyişkən buludlu, əsasən yağmursuz...

Bu gün Bakıda və Abşeron yarımadasında hava şəraitinin dəyişkən buludlu olacağı, əsasən yağmursuz keçəcəyi gözlənilir. Bu barədə mətbuata Milli Hidrometeorologiya Xidmətindən məlumat verilib.

Bildirilib ki, mülayim şimal-qərb küləyi gündüz bəzi yerlərdə arabil güclənəcək. Havanın temperaturu gecə 20-23, gündüz 26-29 dərəcə isti olacaq. Atmosfer təzyiqi 757 millimetr civə sütunu, nisbi rütubət gecə 60-70, gündüz 50-55 faiz təşkil edəcək.

Azərbaycanın rayonlarında bəzi yerlərdə fasilələrlə yağış yağacağı, şimşək çaxacağı gözlənilir. Dağlıq və dağətəyi

rayonlarda qisməddətli leysan xarakterli olacağı, dolu düşəcəyi ehtimalı var. Gecə və səhər bəzi yerlərdə duman olacaq. Qərb küləyi ayrı-ayrı yerlərdə arabil güclənəcək. Havanın temperaturu gecə 18-22, gündüz 28-32, dağlarda gecə 5-10, gündüz 15-20 dərəcə isti olacaq.

Q.QASIMOV
XQ

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN

“Xalq qəzeti”nin kollektivi jurnalist Seyfəddin Hüseynliyə qarışları ZİYƏDDİN VƏ HÜSEYN SƏFƏROVLARIN

Rusiyanın Yekaterinburq şəhərində faciəli surətdə qətlə yetirilmələrindən kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

BAŞ REDAKTOR

ƏFLATUN
AMAŞOV

TELEFONLAR:
Reklam və elanlar: 493-82-21

Qəbul şöbəsi: 493-24-75 Mühəssibətlik: 498-85-29
Məsul katib: 493-61-02 Email: xalqqazeti@gmail.com
Texniki şöbə: 493-59-64 info@xalqqazeti.az

+994(51) 280-16-44

“Xalq qəzeti”nin kompüter mərkəzində yığılıb və səhifələnib, “Azərbaycan” nəşriyyatında çap olunub.

ÜNVANIMIZ:

AZ-1000, Bakı şəhəri, Bülbül prospekti, 30.
Şəhadətnamə 022273



İNDEKS 0282
TİRAJ 2827
SİFARİŞ 1256
QİYMƏTİ 60 qəpik

Növbətçi redaktor
Vaqif BAYRAMOV
Çapa imzalanmışdır 00:00